
 
 
 
 

УКРАЇНА 
ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
 
 

Від  19.08.2020 № 301 
м. Дружківка 
 
Про визначення приміщення, придатного 
для проведення передвиборних публічних 
заходів чи передвиборної агітації у період 
виборчої кампанії 2020 року 
 
 На виконання вимог ст. 51 Виборчого  кодексу  України   від  19.12 2019             
№ 396-IX, відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 08.08.2020 № 160 
«Про перші вибори депутатів сільських, селищних, міських рад територіальних громад 
і відповідних сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2020 року»,  з метою 
забезпечення рівних можливостей усіх кандидатів в депутати міської ради 
Дружківської міської територіальної громади та кандидатів на посаду міського голови 
на перших місцевих виборах 25.10.2020, керуючись ст. 40 Закону України від 
21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Визначити приміщення, придатне для проведення передвиборних публічних заходів 
чи передвиборної агітації (зборів, мітингів, дебатів, дискусій та інших публічних 
заходів передвиборної агітації) у період виборчої кампанії 2020 року, а саме:  
- будівля Палацу культури «Етюд» (кількість місць – 500), розташована за адресою: м. 
Дружківка, вул. Соборна, 6. 
2. Рекомендувати Дружківському відділенню поліції Краматорського відділу поліції 
ГУНП в Донецькій області (Чинчевич) вжити заходи щодо забезпечення громадського 
порядку та безпеки громадян під час проведення публічних заходів передвиборної 
агітації. 
3. Відділу з організаційної, юридичної роботи та контролю виконавчого комітету 
Дружківської міської ради (Сігора) оприлюднити дане рішення у міських друкованих 
засобах масової інформації та офіційний веб-сайт Дружківської міської ради. 
4. Координацію робіт щодо виконання даного рішення покласти заступників міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Полякова О.О., Бузову Г.О., 
Слесаренко Н.Є., керуючого справами виконкому Курило І.В., згідно з розподілом 
обов’язків. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                               В.Б.ГРИГОРЕНКО 
 


	УКРАЇНА

